Edição 1.802 | Ano 14
23 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 097/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DQSQGHKB-6YPMG0AY-8M2W5EVC-FIRDI8FK
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

_______________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba-BA
(74) 3259-2126

PORTARIA Nº 097/2021

23 DE AGOSTO DE 2021

O Prefeito Municipal De Macajuba, Estado Da Bahia, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o que dispõe o art. 150, da Lei   Municipal nº

038/2000, e considerando o Of. nº 001/2021, do Presidente da Comissão que

instaurou o Processo Administrativo nº 078/2021.

 RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar, por mais 60 dias, os trabalhos da Comissão.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 18/08/2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macajuba, em 23 de agosto de 2021.

_____________________________

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA

Prefeito Municipal

LUCIANO

PAMPONET DE

SOUSA:910608

34553

Assinado de forma

digital por LUCIANO

PAMPONET DE

SOUSA:91060834553

Dados: 2021.08.23

16:37:36 -03'00'

Edição 1.802 | Ano 14
23 de agosto de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 097/2021

Certificação Digital: DQSQGHKB-6YPMG0AY-8M2W5EVC-FIRDI8FK
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Macajuba, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento

do Credenciamento nº 005/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS E/OU FÍSICAS NA ÁREA DA

SAÚDE PÚBLICA SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO DE QUALQUER NATUREZA, PARA ATUAÇÃO EM DIVERSAS

UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.  Macajuba – Bahia, 05 de agosto de 2021. Renildes Santana Santos –

Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Macajuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO
Credenciamento nº 005/2021 – Contrato nº 290A/2021, 290B/2021, 290C/2021, 290D/2021, 290E/2021,
290F/2021,  291A/2021,  291B/2021  –  Contratante:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  MACAJUBA.
Contratados: GEORGE LUIZ BRITO DE CARVALHO EPP, CNPJ: 10.798.354/0001-87 Contratação de serviços
de Medicina (Ortopedia), Valor: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais); L.L DE OLIVEIRA CLINICA MEDICA,
CNPJ: 08.111.939/0001-35, Contratação de serviços de Medicina (Cirurgião), Valor: R$ 12.000,00 (Doze mil
reais);  CLIRB  –  CLINICA  RUY  BARBOSA  LTDA,  CNPJ:  07.684.165/0001-79,  Contratação  de  serviços  de
Medicina (Obstetrícia), Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), CLIRB – CLINICA RUY BARBOSA LTDA, CNPJ:
07.684.165/0001-79, Contratação de serviços de Medicina (Ginecologia), Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil
reais),  CIRO  MORAIS  FILHO  ME,  CNPJ:  22.479.064/0001-50,  Contratação  de  serviços  de  Medicina
(Pediatra),  Valor:  R$  20.000,00  (Vinte  mil  reais),  ASSOCIAÇÃO  PARA  O  DESENVOLVIMENTO  DA
AGRONOMIA E AREAS AFINS, CNPJ: 011.509.355-96, Contratação de serviços de Medicina (Veterinária),
Valor: R$ 8.000,00 (Oito mil reais); ALINE DOS SANTOS BARBOSA, CPF: 045.508.865-95, Contratação de
serviços de Psicologia,  Valor:  R$ 11.250,00 (Onze mil  duzentos  e cinquenta  reais);  KALIANE GOES DO
NASCIMENTO  SANTANA,  CPF:  073.204.645-94,  Contratação  de  serviços  de  Fisioterapia,  Valor:  R$
11.850,00 (Onze mil oitocentos e cinquenta reais); com vigência até 31/12/2021. Macajuba – Bahia, 05 de
agosto de 2021. Renildes Santana Santos – Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Macajuba.

Edição 1.802 | Ano 14
23 de agosto de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCREDENCIAMENTO 005/2021

Certificação Digital: DQSQGHKB-6YPMG0AY-8M2W5EVC-FIRDI8FK
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 097/2021

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO 005/2021

		2021-08-23T16:56:35-0300